Fiche Technique / Spec Sheet
Pour la garantie ou de plus amples informations / For warranty or additional information : www.barildesign.com  & 1.800.463.3871
Les dimensions, les modèles et les finis présentés peuvent différer. / Dimensions, models and finishes shown may differ.
25-V0
200mm
7 7/8"
221mm
8 3/4"
135mm
5 3/8"
747mm
29 3/8"
975mm
38 3/8" 938mm
37"
343mm
13 1/2"
866mm
34 1/8"
261mm
10 1/4"
Certifications Standards
ASME A112.18.1 / CSA B125.1
Caractéristiques
	-Bec de bain : 27 l/min (7.1 gpm) - 60 psi
	- Inverseur de type bouton poussoir intégré au bec de
bain
	-Douchette : Max : 6,6 l/min (1.75 gpm) - 80 psi
	-Douchette en laiton ne conduisant pas la chaleur
	-Support de douchette inclinable
	-Boyau flexible 150 cm (59”) double agrafe, écrou
tournant avec 2 clapets anti-retour
	-Boyau en PVC fini KK ou en laiton pour les autres finis
	-Doit être commandé avec un des ensembles de
manette M80-1100-_0-xx pour compléter le produit
	- La fixation et la finition peuvent être commandé
séparément
	-Code de la finition : T80-1102-00-xx
	-Code de la fixation : FIX-1100-00-B
Features
	-Bath spout: 7.1 gpm (27 l/min) - 60 psi
	-Tub spout with integrated push-button diverter
	-Hand shower: max: 1.75 gpm (6,6 l/min) - 80 psi
	-Non-conductive brass hand shower
	-Reclining hand shower holder
	- 59” (150 cm) double interlock flexible hose, rotating nut
with 2 non-return valves
	-PVC hose in KK finish or brass for other finishes
	-Must be ordered with one of the handle kits
M80-1100-_0-xx to complete the product
	-The mounting kit and the trim can be ordered
separately
	-Trim code: T80-1102-00-xx
	-Mounting kit code : FIX-1100-00-B
FR
B80-1102-00-xx
AIR B80
EN
Options d’économie d’eau
B80-1102-00-xx-150 : 1.5 gpm / 5,7 L/min
Finis disponibles
CC : Chrome
KK : Noir mat
LL : Laiton satiné
BB : Blanc
NN : Nickel brossé
YY : Nickel poli
VV : Cuivre satiné
TT : Bronze vénitien
GG : Or
Water saving options
B80-1102-00-xx-150 : 1.5 gpm / 5,7 L/min
Available finishes
CC: Chrome
KK: Matte black
LL: Satin brass
BB: White
NN: Brushed nickel
YY: Polished nickel
VV: Satin copper
TT: Venitian bronze
GG: Gold
Robinet de bain au sol avec douchette (sans manette)
Floor-mounted tub filler with hand shower (without handle)